
Stránka 1 z 2 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2  
ve smyslu § 98  zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

Název zadavatele: Město Kolín 

Sídlo zadavatele: Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 

IČO:  00235440 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele Mgr. Bc. Vít Rakušan, starosta 

Řízení 

Název veřejné zakázky: 
 

Evidenční číslo VZ ve VVZ 

OTEVŘENÉ ŘÍZENÍ – NADLIMITNÍ 
Dlouhodobé zajištění dopravní obslužnosti územního obvodu 
města Kolín veřejnými službami v přepravě cestujících  
Z2018-029810 zveřejněna dne 31.08.2018 

Zástupce zadavatele § 43 ZZVZ: B&C Dopravní systémy s.r.o. 

Sídlo: Husova 517, 411 17 Libochovice 

IČO:  

DIČ 

28699572 

CZ 28699572 

 
Zadavatel dne 4.10.2018 obdržel prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK zprávu s dotazem, 
který vyhodnotil jako žádost o vysvětlení Zadávací dokumentace dle § 98 ZZVZ.  
 
V návaznosti na tuto žádost poskytuje Zadavatel ve stanovené lhůtě toto vysvětlení Zadávací 
dokumentace. 

Dotaz č. 1 

Příloha č. 5a STANDARDY ODBAVOVACÍHO SYSTÉMU 
1. Požadavky na palubní počítač 
Palubní počítač musí být výkonná řídící jednotka s nejméně dvoujádrovým mikroprocesorem a 
dostatečným paměťový prostorem. Paměť RAM o kapacitě nejméně 2 GB a externí diskové paměti 
SSD nejméně 32 GB. 
Žádost o vysvětlení: Žádáme zadavatele o vyjádření ve věci definice velikosti datové paměti. 
Dovolujeme si požádat zadavatele o prověření požadavku a zároveň sdělení, zda je možné 
stanovenou datovou kapacitu realizovat např. formou vysokorychlostní paměťové karty. 
 
Odpověď 
Zadavatel upřesňuje svůj požadavek na palubní počítače ve vozidlech tak, že dodavatel může použít 
místo SSD o kapacitě 32 GB i vysokorychlostní paměťovou kartu. Zadavatel však zdůrazňuje, že tato 
externí paměť musí být umístěna v zařízení tak, aby nebylo řidiči umožněno s touto paměťovou kartou 
jakkoliv manipulovat.  
 
V návaznosti na výše uvedené zadavatel upřesňuje přílohu Smlouvy č. 5a – Standardy odbavovacího 
systému následovně: 
 
Příloha č. 5a Smlouvy – Standardy odbavovacího systému, oddíl 1 – Požadavky na palubní počítač, 
třetí odrážka de doplňuje následovně: 
 
„Dodavatel může použít místo SSD o kapacitě 32 GB i vysokorychlostní paměťovou kartu. Zadavatel 
však zdůrazňuje, že tato externí paměť musí být umístěna v zařízení tak, aby nebylo řidiči umožněno 
s touto paměťovou kartou jakkoliv manipulovat.“ 
 

 

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/SearchForm/SearchContract?contractNumber=Z2018-029810


Stránka 2 z 2 

 

V souvislosti s tímto vysvětlením Zadávací dokumentace nedochází k prodloužení lhůty pro podání 
nabídek. 
 
V Libochovicích dne 9.10.2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
Město Kolín 
zástupce B&C Dopravní systémy s.r.o. 
Ing. Iva Novotná, jednatel 


		2018-10-09T10:10:18+0200
	Iva Novotná




